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ERK YMM SİRKÜLER 

                                  
 

Sirküler Tarih: 19.02.2021 

Sirküler No     : 2021.32 
 

 

Konu: Rafinerilerin ve petrokimya tesislerinin ürettiği malları 

ÖTV’nin konusuna girmeyen malların imalatında kullanmaları ile bu 

kuruluşlara imalatta kullanmak üzere ÖTV kapsamına giren malların 

teslimlerinde, ÖTV tutarı sıfıra indirilmiştir. 

 

Özet: 19/2/2021 tarihli ve 31400 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan 

3559 sayılı Cumhurbaşkanı Kararı ile rafinerilerin ve petrokimya 

tesislerinin ürettiği malları ÖTV’nin konusuna girmeyen malların 

imalatında kullanmaları ile bu kuruluşlara imalatta kullanmak üzere 

ÖTV kapsamına giren malların teslimlerinde ÖTV tutarı sıfıra 

indirilmiştir. Buna göre; 

- Enerji Piyasası Düzenleme Kurumu tarafından verilen 

“rafinerici lisansı”nı haiz rafineriler ile “işletme lisansı”nı 

haiz petrokimya tesislerinde imal edilen ÖTV’ye tabi malların, 

üretildiği tesiste ÖTV’ye tabi olmayan malların imalatında 

kullanımında (ÖTV’ye tabi mal imalatında kullanım verginin 

konusuna girmemektedir), 

- Rafinelerin bir başka rafineriye veya petrokimya tesisine, 

petrokimya tesislerinin bir başka petrokimya tesisi veya 

rafineriye imalatta kullanacakları ÖTV’ye tabi mal 

teslimlerinde, 

ÖTV tutarı 0 (sıfır) olarak hesaplanacaktır. 

Bu uygulama, 3559 sayılı Cumhurbaşkanı Kararının yayımını takip 

eden aybaşı olan 1 Mart 2021 tarihinde yürürlüğe girecektir. 

3559 sayılı Cumhurbaşkanı Kararına ulaşmak için tıklayınız. 

ERK Denetim ve Yeminli Mali 

Müşavirlik Hizmetleri Ltd. Şti. 
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Bu sirkülerde yer verilen 

açıklamalarımız, konuya ilişkin 

genel bilgiler içermektedir. 

Ayrıntılı açıklamalar için bu 

sirkülerde yer alan ilgili mevzuata 

veya görüş için ERK YMM’ye 

başvurulmasında yarar 

bulunmaktadır. 

 

 

https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2021/02/20210219-4.pdf
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Saygılarımızla. 

ERK Denetim ve Yeminli Mali Müşavirlik  

Hizmetleri Ltd. Şti. 

Mehmet ERKAN 

Yukarıda yer verilen açıklamalarımız, konuya ilişkin genel bilgiler içermektedir. Ayrıntılı 

açıklamalar için bu sirkülerde yer alan ilgili mevzuata veya görüş için ERK YMM’ye 

başvurulmasında yarar bulunmaktadır. 


